Unfridus de Vetulis , filius Turoldi ,

duo Monasteria incboat Pratellis
,

virorum unum , aliud Sanctimon.

quw filius ejus Rogerius de Bello-

moiite multum amat , et ditat. 223.
e.

Vosag. Pagi descriptio. 367. e. 368.
a. n.

Vosienses Abb. fide Senonienses.

Urbanus II Papa , Ausonensem iMetro-

polim unit Tarraconensi. 512. «n.
Urgelli Episc. Guillelmus.

Urgelli Comitatus et Comités , Er-
mengaudus pater , Ermengaudus fi-

lius seu de Barbastre , Ermengaudus
de Gerb, Ermengaudus de Moye-
ruca. 290. d. 391. a.

Uticense S. Ebrulfi Monast. Imic Ec-
clcsiam S. .\Iarlini de Parnis con-
cedit Fuicoius filius Radulpbi de
Caidreio. 235. c. Uticenses Abb.
Mainerius , Osbernus , Robcrtus

,

Tome XI.

Rogerius, Sarlo seu Serlo ,
Stepba-

nus . Tbeodcr. Uticenses Monaclii

eruditlone célèbres , Osbernus Ab-
bas ,

Rainaldus Calvus , Rogerius

de Sappo, Witmundus. 231. n.

Waclais seu Walgros , locus ad quem
appelluiit Normanni

,
post ictum

fœdus cum Elpbstamo Rege in An-
glia. 626. d.

Wainialchus , Dux Apuliae , Drogonem
Normannum militem ex Hierusa-

lem cum centum militibus revcr-

tcntem , causa bumanitalis apud
Psalernum retinet. 227. b.

S. Walarici seu Waleriçi Abb. Gua-
tho, Walo.

S. Walbertus, Dux Lotliar. cujus domi-

nium extenditur pcr Camerac. Han-
non. Brab. Hasbaniam et Arden-

namusq. ad Rlienum. Sepelitur apud
Consorne juxta Bellum-montem in

llannonia. 374. c. nn.

Walbertus , Comes Pontivi , S. Pauli

et Ghisnensiura terrae j)rinreps. 295.

e. 296. a.

Walciodor. Monastcrio à S. Poppone
praeficitur Lambertus. 462. b.

Waldenus , Comes Anglus . ])ost lla-

roldi cœdem et Willelmi Conquest.

victoriam carceri mancipatur. 636.

d. Ejus decollatio : suus Confessor

Lanfrancus Arcbiep. asserit eum im-

munem factionis et conjurationis.

156. a. Ficle Waltheosus.

Waldetrudis, Ducissa, uxor Maldcga-

rii , Ecdesiam aedillcat in monte
Castri-Loci; fit Mouialis. 374. d.

Walerannus, Abbas .S. Vitoni Virdun.

Romara ad Nicolaum II Papam per-

git : querimonià factâ super Co-

mité Rutbenensi
,

pro lundis Ec-

clcsiae suae sitis in Comitatu Rutben.

obtinet lilteras à Papa missas ad

eumdem Coinitem , quas non de-

tulit Waleran. veueno in via pc-

remptus. 654. n.

Walerannus , Comes Melledensis
,

adest detectioni corpor. SS. Dionys.

et Soc. 474. a.

Walerannus , Comes Bretuliensis , sub

Odone Comité Camp, in bello con-

tra Geselonem militât : apud Bar-

rum succiso calcaneo vulneratus
,

ab Abbate S. Vitoni Virdun. Ri-

cbardo susiipitur ; fit ibidem Mona-
chus , et Ri( hardo Abb. succedit.